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07/11/2021 - 06/03/2022

RISULTATI PROVA : 09 Classe : SPORTBOAT

Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 14:15:00 Distanza : 6.5 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

N.Velico Armatore Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 MLT414 GABA Polimene Claudio C.N. Torre del Greco J-70 ONE DESIGN 672.0 15:37:21 01:22:21 00:00:00 1

2 ITA126 JEKO 3 Circolo Nautico Torre del Greco J-70 ONE DESIGN 672.0 15:40:25 01:25:25 00:02:27 2
3 ITA17678 PESTIFERA Lega Navale Napoli J-22 ONE DESIGN 736.1 15:48:18 01:33:18 00:03:21 3
4 ITAG17 ZIZZE" PACCHIANA Giusti Sergio METEOR 804.9 15:54:48 01:39:48 00:03:28 4
5 ITA54 ARTIGLIO Urso F./Fasci E. LNI Napoli J-22 STD 737.6 15:48:32 01:33:32 00:03:32 5
6 ITA17676 MARGOT Lega Navale Napoli J-22 ONE DESIGN 736.1 15:49:07 01:34:07 00:03:59 6
7 ITA39 JOLLY ROGER Solli Mario LNI Napoli J-22 ONE DESIGN 736.1 15:49:49 01:34:49 00:04:32 7
8 ITA238 GRIFO Accademia Aeronautica J-24 718.4 15:45:43 01:30:43 00:04:46 8
9 ITA17677 LAMU’ Lega Navale Napoli J-22 ONE DESIGN 736.1 15:50:50 01:35:50 00:05:20 9
10 ITAO12 AZZERO Carbone Alessandro R.Y.C.C.Savoia Zero 22 660.0 15:38:34 01:23:34 00:05:41 10
11 ITA2 MAHARABBA C.N.della Vela J-22 ONE DESIGN 736.1 15:52:38 01:37:38 00:07:04 1

12 ITA16068 LES ALIZES Lega Navale Napoli J-22 ONE DESIGN 736.1 15:56:17 01:41:17 00:10:43 12
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(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 8.1

ITA10606

ITA476

ITAG38

ITA446

ITA24537

ITA292

ITA24044

ITA3

ITA403

ITA442

ITA46

ITAGOS

ITAGOG

TEESPERA

BLOODY MARY

FRITTATINA

ANGELA

H20

BALLERINA I

ZODIACO

ROMANCE

ELETTRA

SPARVIERO

WHITE MAGIC

YANEZ

PROVACI ANCORA

D’ Ambrosio Dario

Circolo Nautico Torre del Greco

C.N.Torre del Greco

Circolo Nautico Torre del Greco

Gargiulo Gaetano

LNI Portici

Accademia Areonautica

C.N.della Vela

Sport Velico Marina Militare

Accademia Aeronautica

Lega Navale Napoli

Raiola Maria

Romanelli Francesco

LNI C/mare di Stabia

R.Y.C.C. Savoia

LNI Napoli

C.N. Torre del rGeco

LNI Napoli

First Class 8

METEOR

METEOR

METEOR

Blu Sail 24

METEOR

ESTE 24 OD

J-22 ONE DESIGN

J-24

J-24

J-22

METEOR

METEOR

J37J-8MJI

686.3

804.9

804.9

804.9

655.3

804.9

649.9

736.1

718.4

718.4

736.7

804.9

804.9

15:51:41

16:06:23

16:06:52

16:07:34

01:36:41

01:51:23

01:51:52

01:52:34

00:14:25

00:14:26

00:14:55

00:15:37

DNS

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Data : 06/02/2022
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